
   

 2025(令和 7)年 6月吉日 

各  位 

                                        仙台白百合女子大学  

                                     学 長  加藤 美紀 

                                           

ステラマリスセンター・ウェルネスセンター 

開所記念講演および開所式のご案内 

 

謹啓 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本学の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、このたび本学に地域貢献・高大連携・学修支援の拠点事業を行う総合施設として「ステ

ラマリスセンター」および、学校保健・学生相談・特別支援の機能を兼ね備えた総合施設として

「ウェルネスセンター」を開所する運びとなりました。 

つきましては、カトリック研究所主催の第 37回公開講座を開所記念講演として開催し、併せて

両センターの開所記念行事を下記のとおり開催いたしますので、謹んでご案内申し上げます。   

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

                                             

謹白 

 

記 

日 時：2025年 7月 12日(土)   

【第Ⅰ部】公開講座・開所記念講演（1号館 2階 122室） 

     13:30～15:30   

     演題 「生きる意味」の豊かさへ 深い支えが真の自由をもたらす 

     講師  上田 紀行 氏（東海学園大学特命副学長） 

 

【第Ⅱ部】センター開所式（ステラマリスセンター） 

     15:40～16:00 

 

【第Ⅲ部】交流会（学内各所：入退場自由） 

16:00～17:00 

施設見学（ステラマリスセンター・ウェルネスセンター）、祝茶会を予定しております。 

 

＊ お申込みは以下の QRコードよりご入力お願いいたします。 

   （公開講座チラシの申込と同じものですので、ご入力はどちらか一度で大丈夫でございます） 

 

＊ 入力締切：7月 10日(木) https://forms.gle/fGV8EBoatFjShfBW7 

以上 

   

参加申込 QRコード                                                         

                           お問合せ先： 仙台白百合女子大学  

〒981-3107 宮城県仙台市泉区本田町 6-1 

                  

ステラマリスセンター・センター長 熊谷 治子 

ウェルネスセンター・センター長  家子 敦子  

 

                                                             電話：022（372）3254 

FAX：022（375）4343 

https://forms.gle/fGV8EBoatFjShfBW7

